SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

EDITAL N.º 02/2020/SEAD/SES/ESPEP

CHAMADA PÚBLICA - 28ª CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições, torna público a

Relação da 28ª Convocação de Profissionais da área de saúde, resultante da Chamada Pública, em caráter

de urgência, visando à contratação, de Agentes de Combate ao coronavírus (COVID-19), no âmbito da

Secretaria de Estado da Saúde, com o objetivo de suplementar e/ou complementar as ações desenvolvidas

no Estado da Paraíba.

1. DAS DISPOSIÇÕESPRELIMINARES

1.1. Relação da 28ª Convocação dos profissionais inscritos na Chamada Pública na seguinte

ordem: Local de trabalho, nome e CPF.

1.2. O candidato deverá comparecer no Local de Trabalho e apresentar toda documentação

exigida ao setor de Recursos Humanos, conforme subitem 1.3 deste edital.

1.3. O candidato convocado para assinatura de contrato de emergência ficará obrigado a se

apresentar com cópias acompanhadas dos originais de toda documentação exigida no Edital

01/2020/SEAD/SES/ESPEP, publicado no Diário Oficial do Estado de 24/03/2020.

1.4. O candidato que não apresentar os documentos, conforme descrito no subitem 1.3 ficará

sujeito a não contratação.

1.5. Os profissionais convocados deverão entrar em contato com o local para o qual foi

convocado para saber informações sobre a entrega dos documentos.

1.6. A apresentação dos profissionais convocados deve acontecer nos dias 06 e  07 de Julho

nos serviços de saúde nos quais foram alocados.

2. Lista de profissionais convocados por Unidade Hospitalar

Local: Hospital Regional de Cajazeiras
Endereço: R. Tab. Antônio Holanda, s/n - Bairro Cristo Rei, Cajazeiras - PB, 58900-000
Telefone: 83 35313563

CARGO: ENFERMEIRO – BASE DESCENTRALIZADA
NOME CPF

MAYARA TARGINO TAVARES 01477491317

Local: Unidade de Pronto Atendimento Dra Valéria Macambira Guedes (Cajazeiras)
Endereço: Rua: Dr. José Moreira Figueiredo, s/n – Bairro Centro, Cajazeiras – PB, 58900-000
Telefone: 83 3531.2973

CARGO: FISIOTERAPEUTA

NOME CPF

EDNILMA DA SILVA MAGALHÃES 06708813335

ALDAIR JOSE SARMENTO SILVA 02249126402

JAMES LENOAN DA SILVA PEREIRA 08889885408

João Pessoa, 29 de junho de 2020.
GERALDO ANTONIO DE MEDEIROS

Secretário de Estado da Saúde

	1. DAS DISPOSIÇÕESPRELIMINARES
	2. Lista de profissionais convocados por Unidade Hospitalar